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Opis produktu

Netrack gniazdo kompletne
podtynkowe 2xRJ45 8p8c FTP Cat6

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Rodzaj ztgcza
Rodzaj kabla
Liczba portéw
Kategoria okablowania
Wysokos$¢ (mm)
Szerokos¢ (mm)

Gtebokos¢ (mm)

Gniazdo podtynkowe z 2 portami RJ45. Kategoria 5e.

Liczba portéw: 2

Rodzaj ztgcza: 2x RJ-45
Rodzaj kabla: FTP/STP
Kategoria okablowania: 5e
Wysokos$¢ (mm): 80
Szerokos$¢ (mm): 80
Gtebokos$¢ (mm): 29
Waga (g): 150

Kolor: Biaty

Rodzaj: Podtynkowe
Gwarancja producenta: 1 rok

36,99 zt
30,07 zt
Dostepny
X-106-14
106-14
5908268777496
2x RJ-45
FTP/STP
2

5e

80

80

29
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